
ZARZĄDZENIE NR 810 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie  

z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul. gen. Tadeusza Kościuszki 32 i 34 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.1)) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Ostrołęka na użyczenie z zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa, na czas nieoznaczony, na rzecz Caritas Diecezji Łomżyńskiej 

nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul. gen. Tadeusza Kościuszki 32 i 34 oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 20676/1 o powierzchni 0,2905 ha, dla której 

Sąd Rejonowy w Ostrołęce VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

Nr OS1O/00074374/2. 

2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 

31 grudnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka, 

wykonującemu zadania z zakresu administracji rządowej. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 1000, 1089, 

1496, 1669, 1693 i 1716. 


